Câmara Municipal de São Sebastião
Litoral Norte – São Paulo

-Fiscalize o seu município –WWW.portaldocidadao.tce.sp.gov.br
Praça Prof. Antônio Argino, 84 – centro – São Sebastião/SP – CEP. 11600-000

www.camarasaosebastiao.com.br        Tel. (12) 3891-0000

INDICAÇÃO Nº 0816/2017

“Solicita ao Executivo que seja
confeccionado e disponibilizado
um bicicletário para a unidade de
Psf de Maresias.”

Excelentíssimo Senhor Presidente,

 O Vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor,
INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, solicitando digne-se a sua
Excelência interferir junto ao órgão competente para que se torne possível
aconfecção e disponibilização de um bicicletário para a unidade de Psf de
Maresias.

Justificativa: Considerando que o Psf de Maresias recebe
diariamente centenas de pessoas que se deslocam de bicicleta do Serão de
Maresias até a avenida onde se localiza o prédio da unidade, é que se faz
necessário o bicicletário para organização e harmonia do ambiente.

Plenário da Câmara Municipal, sala Vereador Zino Militão dos
Santos, 01 de dezembro de 2017.

DANIEL SIMÕES DA COSTA

(Daniel Simões)

Vereador